BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          ĐẠI HỌC KINH TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

     Số: 2552/TB-ĐHKT-KT    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v công bố kết quả chấm phúc khảo bài thi Tiếng Anh đầu ra

Sau khi nhận đơn đề nghị chấm phúc khảo bài thi tiếng Anh đầu ra Hệ Liên thông

đại học chính quy, Văn bằng hai đại học chính quy, Vừa làm vừa học đợt HKC năm 2025

của sinh viên các khóa (thi ngày 19 tháng 10 năm 2025), UEH đã tổ chức chấm lại theo

đúng quy chế về chấm phúc khảo.

Kết quả chấm phúc khảo bài thi tiếng Anh đầu ra cho sinh viên như sau :

STT SBD HỌ TÊN MSSV NGHE

ĐỌC -

VIẾT

Kết quả  phúc khảo

NGHE
ĐỌC -

VIẾT

1 0292 Đỗ Nguyễn Quang Huy 35241020749 4   4

2 0306 Nguyễn Thị Mỹ Huyền 35241022102 14 26 14 26

3 0368 Nguyễn Thị Kiều Liên 35241026283   28.5   28.5

4 0374 Danh Duy Linh 35221020373 5   5

5 0433 Tăng Nguyễn Ngọc Lý 35231022232 8 38 8 38

6 0480 Cao Vũ Hoàng Ngân 35241022514 9 31 9 31

7 0878 Lê Công Thưởng
HCMVB1201

94087
13 29.5 13 29.5

8 0964 Nguyễn Cao Trí 35221025374 5 35.5 5 35.5

Có 08 trường hợp đề nghị phúc khảo và không có trường hợp thay đổi kết quả.

UEH thông báo cho các đơn vị liên quan và sinh viên được biết.

  TL. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận: GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KHẢO THÍ
- Phó Giám đốc PT (báo cáo);

- Ban ĐT;

- Ban BĐCL-KSNB;
- Sinh viên;

- Lưu: VT, KT.

  TS. Nguyễn Quốc Khanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T12:14:32+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	Nguyễn Quốc Khanh<qk@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T16:06:04+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	ĐẠI HỌC KINH TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<info@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!